

Skræppehave Skovbrug ApS

Ålholm Parkvej 7, 4880 Nysted

CVR-nr. 20 68 39 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2020.

Claus Molbech Bendtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skræppehave Skovbrug ApS Ålholm Parkvej 7 4880 Nysted
	CVR-nr.: 20 68 39 45
	Stiftet: 1. januar 1998
	Hjemsted: Guldborgsund
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Claus Molbech Bendtsen, Formand
Direktion	Alexandar Korsgaard Bruun, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Guldborg Skovdistrikt ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er land- og skovbrugsproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -734.229 mod 96.545 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.397.717 mod -858.493 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Arv ApS har pr. 1/11 2019 overtaget ejerskabet af Guldborg Skovdistrikt ApS med tilhørende datterselskaber.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets ejendomme solgt men herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-734.229	96.545
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	8.510.640	-180.000
Driftsresultat	7.776.411	-83.455
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	348.100	0
Andre finansielle indtægter	8	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-912.715	-966.416
Resultat før skat	7.211.804	-1.049.871
Skat af årets resultat	185.913	191.378
Ordinært resultat efter skat	7.397.717	-858.493
Årets resultat	7.397.717	-858.493
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	40.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-32.602.283	-858.493
Disponeret i alt	7.397.717	-858.493

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	280.000	280.000
5 Overført resultat	11.173.362	43.775.645
Egenkapital i alt	11.453.362	44.055.645
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	454.416	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	454.416	0
Kortfristet del af langfristet gæld	372.930	43.236.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	307	4.499.477
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.255	0
Anden gæld	0	609.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	420.492	48.354.948
Gældsforpligtelser i alt	874.908	48.354.948
Passiver i alt	12.328.270	92.410.593
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	54.000	180.000
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>-8.564.640</u>	<u>0</u>
	<u>-8.510.640</u>	<u>180.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	402.500
Andre finansielle omkostninger	<u>912.715</u>	<u>563.916</u>
	<u>912.715</u>	<u>966.416</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	11.067.660	92.578.020
Overførsler	<u>0</u>	<u>-81.510.360</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>11.067.660</u>	<u>11.067.660</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-65.000	-360.000
Årets af-/nedskrivninger	-54.000	-180.000
Overførsler	<u>0</u>	<u>475.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-119.000</u>	<u>-65.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>10.948.660</u>	<u>11.002.660</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>280.000</u>	<u>280.000</u>
	<u>280.000</u>	<u>280.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	43.775.645	20.634.138
Koncerttilskud	0	24.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	-32.602.283	-858.493
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	40.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-40.000.000	0
	<u>11.173.362</u>	<u>43.775.645</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter over 5 år	90.883	0
Gæld til realkreditinstitutter indtil 5 år	736.463	43.236.004
Heraf gæld til realkreditinstitutter under 1 år	-372.930	-43.236.004
	<u>454.416</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arv ApS, CVR-nr. 40892060 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

CODAN Medical Holding ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 31. oktober 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Fra 1. november 2019 indgår selskabet i sambeskatning med Arv ApS.
